Universidade Estadual de Ponta Grossa
Setor de Ciências Biológicas e da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Ciências Biomédicas

EDITAL Nº 17/2024 PPG-CB/UEPG

     RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE MESTRADO

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Ciências Biomédicas (PPG-CB), da Universidade Estadual de

Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições legais e considerando os termos dos Editais nº 15/2024 e nº

16/2024, torna público o resultado do processo seletivo para a concessão de BOLSAS DE MESTRADO.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CANDIDATO (A) MOTIVO

Jennifer Lorena Ferreira DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

OBSERVAÇÕES:

• Período de interposição de recursos referente ao processo seletivo para a concessão de BOLSAS DE

MESTRADO: até 24/10/2024 (23h59);

• Esclarecimentos no e-mail do PPG-CB: ppgbiomedicas@uepg.br.

Ponta Grossa, 22 de outubro de 2024.

Comissão de Bolsas do PPG-CB

mailto:ppgbiomedicas@uepg.br